

По состоянию на 18.05.2022

Прейскурант

Цены на товары, реализуемые филиалом "Пинский гортопсбыт" БОУП "Управление ЖКХ"

Юридическим лицам

№ п/п	Наименование топлива	Ед.изм.	Отпускная цена без НДС, руб.	НДС (20%), руб.	Отпускная цена с НДС, руб.
1.	Дрова длиной до 2м ГЛХУ "Пинский лесхоз"	пл.куб.м	51,60	10,32	61,92
2.	Дрова длиной св. 2м до 3м ГЛХУ "Пинский лесхоз"	пл.куб.м	50,05	10,01	60,06
3.	Дрова длиной св. 3м до 4м ГЛХУ "Пинский лесхоз"	пл.куб.м	49,88	9,98	59,86
4.	Топливные брикеты на основе торфа марки БТ-1, БТ-2 головное предприятие ОАО "ТБЗ Ляховичский"	тонна	134,39	26,88	161,27
5.	Топливные брикеты марки БТ-2 (БТ-1) ТПУ "Березовское" УП "Брестоблгаз"	тонна	133,88	26,78	160,66
6.	Топливные брикеты на основе торфа марки БТ-2 филиал "ТП Колпеница" ОАО "ТБЗ Ляховичский"	тонна	140,88	28,18	169,06

По состоянию на 18.05.2022

Прейскурант

Цены на товары,

реализуемые филиалом "Пинский гортопсбыт" БОУП "Управление ЖКХ"

1. Физическим лицам в пределах норм отпуска.

(решение Брестского областного исполнительного комитета от 16.10.2020 №561 в ред. решения 29.03.2022 №162)

№ п/п	Наименование вида топлива	Ед. изм.	Фиксированная розничная цена, руб.
1.	Топливные брикеты	тонна	28,33
2.	Дрова, длиной до 4метров	пл.куб.м	9,17

2. Физическим лицам сверх норм отпуска.

№ п/п	Наименование вида топлива, поставщик	Ед. изм.	Свободная розничная оптовая цена, руб.
1.	Дрова длиной до 2м ГЛХУ "Пинский лесхоз"	пл.куб.м	48,34
2.	Дрова длиной св. 2м до 3м ГЛХУ "Пинский лесхоз"	пл.куб.м	46,79
3.	Дрова длиной св. 3м до 4м ГЛХУ "Пинский лесхоз"	пл.куб.м	46,62
4.	Топливные брикеты на основе торфа марки БТ-1, БТ-2 головное предприятие ОАО "ТБЗ Ляховичский"	тонна	130,68
5.	Топливные брикеты марки БТ-2 (БТ-1) ТПУ "Березовское" УП "Брестоблгаз"	тонна	125,97
6.	Топливные брикеты на основе торфа марки БТ-2 филиал "ТП Колпеница" ОАО "ТБЗ Ляховичский"	тонна	136,26

Примечание: освобождение от налога на добавленную стоимость п.1.24 ст.118 НК РБ

3. Физическим лицам

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм.	Отпускная цена без НДС, руб.	НДС (20%), руб.	Отпускная цена с НДС, руб.
1.	Щебень из плотных горных пород фракции 5-20 мм III группы	тонна	31,67	6,33	38,00